
16

چهارشنبه
1399

مهر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2910
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 هدف اصلی ما در زندگی کمک به دیگران است

 اگر نمی توانید دیگران را یاری کنید، حداقل آزارشان ندهید

 روزنـامـه طلـوع آگهـی
 و مشــترک می پـذیـرد

42229246  32344772

آگهى

دالایی لاما

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-02

معابر  آسفالت  اجرای  دارد  نظر  در  مهر  سال 1399شهرداری  بودجه مصوب  استناد  به 
سطح شهر را بابرآورد اولیه 14/714/792/061 ریال و بر اساس فهرست بهای پایه راه 
و باند 99 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید از 
کلیه پیمانکاران تشخیص صلاحیت شده ) شرکت های ساختمانی دارای رتبه 5 راه و باند 
و 5 ابنیه یا پیمانکار شخص حقیقی دارای رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی رئیس جمهور ( در رشته راه و باند دعوت بعمل 
می آید باتوجه به موارد زیر جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس :شهر مهر –بلوار امام علی 

)ع( –شهرداری مهر- واحد مالی مراجعه نمایند . 
آماده   071-52722967  -8 تلفن  شماره  بیشتر  اطلاعات  به  نیاز  درصورت  ضمنا 

پاسخگویی می باشد 
-مدت انجام کار 4 ماه می باشد . 

یا  بانکی  ضمانتنامه  بصورت  735/739/603ریال  مناقصه  در  شرکت  تضمین  -مبلغ 
به  مهر  شعبه  ملی  بانک  0105599749008نزد  سپرده  حساب  به  نقدی  واریزی  فیش 

نام شهرداری مهر 
-برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد . 
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است . 

-قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم مناقصه بمدت 10روز می باشد 
-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 
-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد . 

آگهی تجدید نوبت اول : 99/07/16
آگهی تجدید نوبت دوم : 99/07/23

1013536             34426                     م الف 7275

خشایار شیبانی بنی عبدالهی –شهرداری مهر 

دهیاری روستای ملای انبار
مناقصه گزار : دهیاری روستای ملای انبار بخش کوهدره شهرستان کوه چنار 

موضوع : اجرای کاتیوو ، زیرسازی، قیر پاشی و آسفالت کوچه 9شهید رجایی روستای ملای انبار
شرح مختصر کار : اجرای کانیوو وسط 350متر ، زیر سازی قیرپاشی و آسفالت  3800متر مربع مطابق با اسناد و مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا بمبلغ 

3/410/500/000 ریال که 50 درصد پرداخت بصورت نقدی و 50 درصد در صورت تخصیص بودجه تا پایان سال 1399پرداخت می گردد . )بیس ریزی بضخامت 10سانتیمتر 
آسفالت 5 سانتیمتر کوبیده ( 

-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی به حساب شماره 54296714372116.19بنام دهیاری نزد پست بانک معادل 5%قیمت پیشنهادی 
-زمان فروش اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی بمدت 7 روز کاری              -محل دریافت اسناد مناقصه : دهیاری روستای ملای انبار –مسئول امور مالی دهیاری آقای کیانی 

-نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 54296799853081.02بنام دهیاری ملای انبار نزد پست بانک 
-مهلت و محل تحویل پیشنهادات : از تاریخ درج آگهی بمدت یک هفته به مسئول امور مالی دهیاری در دفتر دهیاری ملای انبار 

-تاریخ بازگشایی پاکات : حداکثر یک روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات    شرایط مناقصه :  الف( دارا بودن حداقل رتبه 5 راه و ابنیه از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی 
مالیات بر ارزش افزوده معتبر     ب( ارائه فیش واریزی خرید اوراق مناقصه ج( پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد 

میباشد             د( در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان ضبط و وصول می گردد. 
ج( هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد . به پیشنهادات فاقد رتبه معتبر ، فاقد فیش واریزی یا ضمانتنامه 5 % و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد 

مطلقا ترتیب اثر داده نخواهدشد و باطل می باشد . 
ضمنا دهیاری در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران اختیار کامل دارد و کلیه کسورات قانونی از قبیل بیمه ،مالیات و ... هزینه نقشه برداری و آزمایشگاه بعهده پیمانکار میباشد . 

34424              1013543                   م الف 7278  
پور قیومی – دهیاری ملای انبار

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص پرهام سازه افشان کوه چنار درتاریخ 1399/06/26 به شماره ثبت 2540 به شناسه ملی 14009438748 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه راهسازی ، پل سازی ، جدول گزاری، احداث دیوار های حائل، زیرسازی، خاکبرداری، خاکریزی 
، محوطه سازی ، کارهای مرتبط با ساخت ساختمان ، سازه های ساختمانی ،دیوارکشی ، اجرای پیاده روها ، تامین نیروی انسانی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت با رعایت قوانین و 
مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش 
چنار شاهیجان ، شهر قائمیه، محله اولاد میرزایی ، خیابان ش دستغیب ، خیابان مصلی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7331941319 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 822 مورخ 1399/04/31 
نزد بانک ملی شعبه مرکزی با کد 7321 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای جعفر حیدری به شماره ملی 2293718700 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم مریم نجفی به شماره ملی 2370641940 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم صدیقه رئیسی به شماره ملی 2372415786 و به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته بروات ، قراردادها و عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء صدیقه رئیسی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
خانم مریم عطائی به شماره ملی 2360506609 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای محمد میرشکاری به شماره ملی 2372748637 به سمت بازرس اصلی به مدت 
یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. صرفا آقای / خانم 
صدیقه رئیسی به شماره ملی 2372415786 که در سامانه به عنوان امضا کننده دفاتر معرفی شده است می تواند به مرجع ثبت شرکتها مراجعه نماید . لازم به ذکر است از پاسخ به 

سایر اشخاص غیر ذینفع که دارای سمت نبوده خودداری می گردد. 
34422                               1013450

      اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون
آگهی تاسیس شرکت

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تاجران امین کرانه آبی درتاریخ 1399/05/27 به شماره ثبت 53312 به شناسه ملی 14009368838 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت:1-امور حمل و نقل)درون شهری(: شامل رانندگی و اداره امور نقلیه2-تعمیر و نگهداری: تجهیزات وسایل 
اداری)به غیرازاموررایانه( خدمات فنی خودرو ساختمان ها تجهیزات و وسایل مخابراتی بجز بی سیم ابنیه و خطوط راه آهن 3-امور آشپزخانه و رستوران: شامل تهیه و توزیع غذا 
اداره رستوران و بوفه  4-خدمات عمومی: شامل پیشخدمتی امور آبدارخانه تنظیفات خدمات پاسخگویی، نگهداری ازکودک و سالمند در منزل 5-امور تأسیساتی :شامل تعمیر و 
نگهداری و بهره برداری از تأسیسات برودتی و حرارتی6-پارکینگ داری و کارت پارک 7-تامین نیروی انسانی دررابطه با موضوع شرکت 8-خرید و فروش و صادرات و واردات 
کلیه کالاهای مجاز، حق العمل کاری ، ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشور 9-تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین در رابطه با موضوع شرکت10-زیرسازی بتن ریزی تک لبه 
محوطه سازی خطوط انتقال آب وفاضلاب ، نفت و گاز بجز اکتشاف استخراج و بهره برداری ، خاکریزی و خاکبرداری نقشه برداری نقشه کشی جوشکاری فوندانسیون قالب بندی 
آلماتوربندی لوله کشی نقاشی آسفالت سفت کاری دکوراسیون داخلی وخارجی ساختمان سندپلاست عایق کاری 11-تهیه نهال تولید انواع نهال های کشاورزی و زینتی وگلخانه ای 
آبیاری طراحی گلخانه احداث گلخانه نگهداری گلخانه واردات و صادرات وسایل گلخانه ای رشته کشاورزی دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری مربوط به کشاورزی از قبیل جنگل 
داری و درخت کاری آبخیزداری و آبخوان داری مالچ پاشی و تثبیت شن روان انتقال آب ،آبیاری قطره ای و آبیاری تحت فشار12- رشته ساختمان دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری 
مربوط به ساخت ساختمان ها و ابنیه اعم ازچوبی آجری سنگی بتنی وفلزی 13-رشته آب دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری مربوط به بندها سدها و ساختمان نیروگاه آبی سازه های 
انتقال آب وشبکه های آبیاری وزهکشی سازه های دریایی  انتقال فاضلاب کانال های  هیدرولیکی و تونل های آب مخازن آب وشبکه های توزیع آب شبکه های جمع آوری و 
وساحلی احداث حوضچه ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات ساختمانی )سیویل(تصفیه خانه های آب و فاضلاب 14-آبزی پروری دامپروری 15- رشته راه وترابری 
دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت راه ها نظیر راههای اصلی و فرعی بزرگراه ها آزادراه ها 16-انجام کلیه فعالیت های عمرانی واحداثی 17 -نگهداری و خدمات فضای 
سبز: شامل خدمات باغبانی نگهداری فضای سبز 18- تایپ ، ماشین نویسی 19- تهیه ،تولید ،خرید ،فروش، پخش و بسته بندی انواع مواد غذایی و بهداشتی )غیردارویی ( 20- میوه 
و سبزیجات بارعایت قوانین و مقررات جاری کشور. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله همت جنوبی ، کوچه 1/19 ایمان جنوبی ، کوچه 19ایمان جنوبی ، پلاک 176 ، طبقه همکف کدپستی 7185994443 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 2,000,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علی بدیعی به شماره ملی 2500137074 دارنده 500000000 
ریال سهم الشرکه آقای ناصر انوری به شماره ملی 4721644957 دارنده 500000000 ریال سهم الشرکه آقای قاسم منوچهری به شماره ملی 4721651716 دارنده 500000000 
ریال سهم الشرکه آقای احمد حاجی پور به شماره ملی 5159237313 دارنده 500000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علی بدیعی به شماره ملی 2500137074 و 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ناصر انوری به شماره ملی 4721644957 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای قاسم منوچهری به شماره ملی 4721651716 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای احمد حاجی پور به شماره ملی 5159237313 و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری باامضاء علی بدیعی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                  1013449                          34421
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی مزایده عمومی
شهرداری مهر به استناد مصوبه شماره 196مورخ 99/02/29شورای اسلامی شهر مهر در نظر دارد ا دستگاه خودرو سواری پژو پارس متعلق به خود را با شرایط و 
مشخصات ذیل به فروش برساند .پیشنهاددهندگان بایستی 5 درصد قیمت پایه را به حساب سپرده شماره 0105599749008به نام شهرداری مهر )سیبا ملی ( واریز 

و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند . 
1-به پیشنهادات مشروطه و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

2-پیشنهاد دهندگان می توانند همه روزه در وقت اداری به منظور رویت دستگاه و راهنمایی لازم به واحد موتوری شهرداری مراجعه و با شماره تلفن های 0782-
6522967و 6522968تماس حاصل فرمایند 

3-شهرداری در رد یک یا قبول یا کلیه پیشنهادات مختار است 
4-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 

5-هزینه های ثبتی ، نقل و انتقال و دارایی وشهر داری و غیره بر عهده برنده مزایده می باشد 
6-بهای دستگاه مورد مزایده به صورت یکجا پس از برنده شدن متقاضی از ایشان دریافت می گردد . 

7-متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 10روز به امور مالی شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند 
8-سایر اطلاعات لازم در اسناد مزایده موجود می باشد هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد . 

قیمت پایه رنگ تیپ شماره خودرو مدل نام دستگاه ردیف 

1/500/000/000 ریال مشکی متالیک 13940104230B139TU5پژو پارس 1

 1013523                       34425                   م الف 7272

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص آسیا پخش طاها مهر درتاریخ 1399/06/30 به شماره ثبت 
53551 به شناسه ملی 14009450661 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :صادرات و واردات 
محصولات کشاورزی ،زراعی و باغی و کلیه کالاهای مجاز با رعایت قوانین جاری کشور 
از   : فعالیت  مدت  ذیربط  مراجع  از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  ایران درصورت 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی 
، دهستان قره باغ ، روستا شهرک صنعتی بزرگ شیراز، محله شهرک صنعتی شیرازفاز2 
کدپستی  همکف  طبقه   ،  EI1 بلوک   8 قطعه   ،  0 پلاک   ،  422 خیابان   ، علوم  بلوار   ،
7158187359 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال 
بانک  بانک  نزد   1399/06/19 مورخ   141 شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط 
با کد 3148 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره  ایران شعبه زاهدشهر فسا  ملی 
آقای ابراهیم دهقانخلیلی به شماره ملی 2571495569 و به سمت مدیرعامل به مدت 
2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم سمیه دهقانخلیلی به شماره 
ملی 2572532824 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عبداله 
دهقانخلیلی به شماره ملی 6730027061 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء ابراهیم 
اساسنامه  : طبق  اختیارات مدیر عامل  باشد  معتبر می  با مهر شرکت  دهقانخلیلی همراه 
بازرسان آقای حمید شاه حسینی فارسی به شماره ملی 2570737895 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی آقای حیدر پوردانش به شماره ملی 2570738093 به 
سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.    1013451                                 34423
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-644

نوبت اول : 99/07/15 افسانه                                                                                                     نوبت دوم : 99/07/16طلوع 
شهرداری منطقه 3شیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای سبز پارک خبرگزاری و پارک جدید زیباشهر و بولوار جمهوری را ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : خیابان ساحلی ، حد 
فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 32263208آماده پاسخ گویی می باشد . 

-مبلغ برآورد : 6/852/827/757 ریال           -مدت قرار داد : 7 ماه                   -محل انجام کار : پارک خبرگزاری ، پارک جدید زیباشهر و بولوار جمهوری 
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 350/000/000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405بانک شهر شعبه کریمخان زند بنام شهرداری 

-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 
-در زمان انعقاد قرار داد5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد. 

-جهت اخذ اسناد مناقصه ، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده آدرس شیراز خیابان ساحلی، حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، دبیرخانه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند . 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/07/28به آدرس شیراز خیابان ساحلی حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری منطقه سه 

مراجعه نمایند .
-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 00: 13مورخ 29 /99/07در محل چهار راه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 
-شرکت کنندگان می بایست پاکت های )الف،ب وج( را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند. 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است . 
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق  سایت https://portal.shiraz.irقابل مشاهده می باشد . 

1011990                  34412                 م الف 7238

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
نظر به اینکه آقای ابراهیم جاویدان فرزند عبدالرسول برابر سند انتقال 83747 – 1391/3/13  دفتر 116 کازرون مالک ششدانگ پلاک 24/74 قطعه 4 بخش 
7 فارس کازرون می باشد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231  کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ  پلاک 24/74 که سند مالکیت به شماره 557936 د 93 که در دفتر 22 صفحه 40 ذیل ثبت 207 به نام نامبرده صادر گردیده و سند صادره 
به علت سهل انگاری  مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره 

ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.         تاریخ انتشار: 99/7/16
9/707                            624/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی حصر وراثت
استناد  به  کازرون   2372082620 ملی  شماره  به  داودی  محمد  آقای 
به  درخواستی  ورثه  شناسنامه  فتوکپی  و  فوت  گواهی  و  شهادتنامه 
که  داشته  اشعار  چنین  و  نموده  شورا  این  تقدیم   4/99/611 شماره 
شادروان زینت کاوه به شماره ملی 2371866857 در تاریخ 99/3/30 
در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 
 –  2371844853 ملی  شماره  به  حسین  فرزند  داودی  ابوالقاسم   -1
ملی  به شماره  ابوالقاسم  فرزند  داودی  متوفی 2- محمد  1337 همسر 
2372082620 – 1363 پسر متوفی 3- معین داودی فرزند ابوالقاسم 

به شماره ملی 2360316222 – 1372 پسر متوفی
نوبت  را در یک  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
623/م الف

9/706

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

آقای علی اکبر صلاحیان فرزند شعبان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 1455 اصلی واقع در قطعه 1 بخش 7 
فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 25032 – 99/3/8 دفتر 
362 کازرون به علی اکبر صلاحیان انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیک 
139920311002002085 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به 
شماره چاپی 541836  به علت سهل انگاری  مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
یا در  نرسید و  اعتراضی  نماید و اگر ظرف مدت مقرر  تسلیم  معامله  خلاصه 
صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/7/16

9/705              622/ م الف
داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم فاطمه رییسی به شماره ملی 2372776991 به استناد شهادتنامه و 
گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی تقدیم این دادگاه 
نموده و چنین اشعار داشته که شادروان امیرمحمد رییسی فرزند عزیزاله 
با کدملی 2360989456 در تاریخ 97/3/12 در اقامتگاه دایمی خود 
درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- عزیزاله رییسی ش 
متوفی  پدر  کازرون  حوزه  از  صادره   1349  –  2371486493 ملی 
از حوزه  ملی 2372776991 – 1353 صادره  رییسی ش  فاطمه   -2

کازرون مادر متوفی
نوبت  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
625/م الف

9/697
حسن زاده – قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

شهرستان کوهچنار

آگهی مزایده فروش زمین - مرحله دوم
شماره  10صورتجلسه  بند  اساس  بر  دارد  نظر  در  لامرد  شهرداری 
74 تاریخ 99/04/21 شورای اسلامی شهر لامرد زمین های خود 

دریافت  جهت  توانند  می  شرایط  واجد  متقاضیان  لذا   . برساند  فروش  به  را 
اسناد مزایده به سایت شهرداری لامرد مراجعه نمایند . مبلغ ضمانت شرکت در 
مزایده 5 درصد قیمت پایه کارشناسی می باشد . مدت شرکت در مزایده از 
زمان درج آگهی نوبت دوم به مدت 10روز می باشد به پیشنهادات مخدوش 
و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد . هزینه درج آگهی بر عهده 
برنده مزایده خواهد بود متقاضیان می بایست با علم واطلاع از شرایط قانون 
منع مداخله کارکنان دولت در مزایده شرکت نمایند . دیگر شرایط و اطلاعات 

در اسناد مزایده می باشد . 
آگهی نوبت اول مزایده : 99/07/05                       

نوبت دوم : 99/07/16 
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ساعت 14تاریخ 1399/07/27

بازگشایی اسناد مزایده : دوشنبه 99/07/28ساعت 10صبح 
998625           34337               م الف 6694

مهدی کشتکار – شهردار لامرد 


